消防用設備等設置計画書
　　　　年　　月　　日

　宮津与謝消防組合消防長　様

届出者（建築主）

住　所　　　　　　　　　　　　　℡

氏　名

　消防法第１７条の規定に基づき、下記のとおり消防用設備等の設置を計画します。
	防火対象物

の　名　称

	用途

	確 認
受 付
	年　　月　　日
第　　　　　　　号

	所　在　地

	確 認

同 意
	年　　月　　日

第　　　　　　　号

	申請部分
	申請以外の部分
	合　　　　　計

	構造・階層
	　　　　　　　・
	　　　　　　　　・

	建築面積
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　㎡

	延べ面積
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　㎡

	主体工事施工者

	工事種別
	新・増・改・その他

	工事着工予定年月日
	　　 年  　月　　日
	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	消防用設備等の種類
	当該設備の工事施工者
	※着工届等受付年月日

	その他届出等